

Serie A Textos Legislativos N.º 121

SUMARIO

10L/PL-0010. Proyecto de Ley reguladora de los juegos y las

apuestas de La Rioja.

PROYECTOS DE LEY

Gobierno de La Rioja.

Designación de la Ponencia.

5154

Ш

PROYECTOS DE LEY

10L/PL-0010 - 1013262. Proyecto de Ley reguladora de los juegos y las apuestas de La Rioja. Gobierno de La Rioja.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, se ordena la publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja de los miembros designados por los grupos parlamentarios que han de integrar la Ponencia que informará el proyecto de ley.

Grupo Parlamentario Popular: D. Alfonso Domínguez Simón.

D. Jesús Ángel Garrido Martínez.

Grupo Parlamentario Ciudadanos: D.ª María Belinda León Fernández.

Grupo Parlamentario Mixto: D.ª Henar Moreno Martínez.

Grupo Parlamentario Socialista: D. Francisco Javier Ocón Pascual.

D.ª Sara Isabel Orradre Castillo.

D. Santiago Urizarna Varona.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 5 de enero de 2022. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310 Fax (+34) 941 21 00 40